meliorandum, *ibid. nu. 22.*
- Item quando fuit conuentum, quod certa annua quantitas pro canone soluatur, *ibid. nu. 23.*
- Item, si utile dominium tantum fuerit translatum, *ibid. nu. 24.*
- 2** Empbitenis propriè dicitur, quando res fertilis, & preiosa datur pro iusta pensione, *cap. 76. numero 27.*
- Empbitensis ecclesiastica ad bāredes extraneos non transit, nisi hoc fuerit in concessione expressum, vel tacite intellectum, *ibid. nu. 33.*
- 2** Empbitensis non venit sub generali obligatione bonorum, quando prohibetur eius alienatio sub pena caducitatis, vel apponitur pactum, quod in casu alienationis sine Domini consensu solum cum melioramenti ad ipsum Dominū directum reuertatur, *cap. 117. nu. 15. & 16.*
- 2** Empbitensis de sui natura transit ad faminas, *pag. 302. nu. 1.*
- 2** Empbitensis concessa ad 29. annos finita locatiōne non potest alteri concedi, si adsit pactum reservandi, *pag. 303. nu. 6.*
- Declara, ut non obstante pacto de renouando Ecclesia possit pro se retinere, *pag. 304. nu. 17.*
- 1** Empbitenta Ecclesia, qui alienauit recuperando rem, evitare caducitatem, *cap. 5. nu. 4.*
- Empbitenta alienans irrequiso Domino, & postea redimens cadit a iure suo, nec locus est penitentia s. quata declaratione, & acceptatione Domini, *ibid. nu. 14.*
- Empbitenta, qui iurauit soluere canonem singulis annis, vel in aliquo termino conuento, si de alia conuentione non appareat, non soluendo statim iure suo priuatur, *cap. 61. nu. 1.*
- 1** Empbitenta alienans rem empbiteticam etiam cum clausula, salvo consensu Domino, cadit a iure suo, secundum communem, *cap. 78. nu. 1.*
- Fallit si clausula salvo consensu Domino, addatur alia clausula, & non alias, aliter, nec alio modo, quia tunc caducitas per alienationem non incurritur etiam sequuta traditione antē imprestationem consensus, *ibid. nu. 2. & 3.*
- Empbitenta alienans sub conditione si Domino placuerit, vel si Domini consensus accesserit, caducitatem non incurrit, *ibid. nu. 4.*
- Empbitenta prohibitus alienare etiam cum clausula reservato consensu, seu beneplacito Domini, & non alias, &c. si alienet cum dicta clausula caducitatem incurrit, sed Rota commissio rigore, solet canonem augere, *ibid. nu. 7.*
- 1** Empbitenta ecclesia potest rem empbiteticam in feudum dare sine consensu Domini, *cap. 95. n. 4.*
- a** Empbitenta, seu Vassallus alienans partem, &c. empbitensis, seu feudi sine consensu Domini priuatur solum parte alienata etiam si adsit partem, quod inuestito non licet bona vendere in totum, seu parte aliqua sub pena caducitatis a contractu, & contentis in eo, *cap. 14. numero 6. 7. & 8.*
- 2** Empbitenta locans ad longum tempus irrequiso Domino cadit a iure suo, *cap. 25. nu. 9.*
- a** Empbitenta de iure communi potest etiam sine consensu Domini rem empbiteticam hypothecare, *cap. 75. nu. 33.*
- 2** Empbitenta a solutione canonis non excusat, nisi res in totum perierit, etiam si canon sit magnus, *cap. 76. nu. 32.*
- 2** Empbitenta, & vassallus amittunt melioramenta etiam